
پیش نویس  0- 916100000شماره بیمه نامه:
30 سن: 1369/12/02 تاریخ تولد: 1399/11/11 تاریخ شروع بیمه نامه: 1399/11/11 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

برابر سرمایه بیمه عمر 3 ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   ضریب تشکیل سرمایه:   360  برابر 4,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 4,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
برابر سرمایه بیمه عمر 3 ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   30  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   ماهانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 4,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 80,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 3,267,730 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي - تفریحی:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 52,584 حق از کار افتادگی کلی : 579,166 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 20,520 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 48,000,000 48,000,000 8,787,240 39,212,760 1,440,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 576,000,000 432,000,000 0 14,621,432 16,100,246
2 31 0 62,400,000 110,400,000 9,316,752 53,083,248 1,512,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 453,600,000 0 66,562,657 61,237,644
3 32 0 81,120,000 191,520,000 9,735,528 71,384,472 1,587,600,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 476,280,000 0 138,332,157 130,032,228
4 33 0 105,456,000 296,976,000 10,290,264 95,165,736 1,666,980,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 500,094,000 0 243,860,056 234,105,653
5 34 0 137,088,000 434,064,000 10,982,700 126,105,300 1,750,329,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 525,098,000 0 386,044,108 386,044,108
6 35 0 178,212,000 612,276,000 11,870,472 166,341,528 1,837,845,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 551,353,000 0 597,701,534 597,701,534
7 36 0 231,672,000 843,948,000 13,449,252 218,222,748 1,929,737,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 578,921,000 0 883,963,559 883,963,559
8 37 0 301,164,000 1,145,112,000 14,934,552 286,229,448 2,026,223,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 1,270,092,497 1,270,092,497
9 38 0 391,512,000 1,536,624,000 16,809,912 374,702,088 2,127,534,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 1,787,585,215 1,787,585,215
10 39 0 508,956,000 2,045,580,000 19,213,512 489,742,488 2,233,910,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 2,477,582,656 2,477,582,656
11 40 0 661,632,000 2,707,212,000 25,666,392 635,965,608 2,345,605,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 3,390,000,258 3,390,000,258
12 41 0 860,112,000 3,567,324,000 31,526,952 828,585,048 2,462,885,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 4,595,785,416 4,595,785,416
13 42 0 1,118,136,000 4,685,460,000 38,077,872 1,080,058,128 2,586,029,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 6,186,288,448 6,186,288,448
14 43 0 1,453,572,000 6,139,032,000 46,650,732 1,406,921,268 2,715,330,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 8,278,921,735 8,278,921,735
15 44 0 1,889,640,000 8,028,672,000 57,698,352 1,831,941,648 2,851,096,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 11,027,394,313 11,027,394,313
16 45 0 2,456,532,000 10,485,204,000 84,276,432 2,372,255,568 2,993,650,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 14,618,764,545 14,618,764,545
17 46 0 3,193,488,000 13,678,692,000 107,862,816 3,085,625,184 3,143,332,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 19,318,012,168 19,318,012,168
18 47 0 4,151,532,000 17,830,224,000 136,778,568 4,014,753,432 3,300,498,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 25,464,249,267 25,464,249,267
19 48 0 5,396,988,000 23,227,212,000 174,367,968 5,222,620,032 3,465,522,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 33,495,346,059 33,495,346,059
20 49 0 7,016,076,000 30,243,288,000 223,248,396 6,792,827,604 3,638,798,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 43,980,772,302 43,980,772,302
21 50 0 9,120,888,000 39,364,176,000 332,310,132 8,788,577,868 3,820,737,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 57,613,945,428 57,613,945,428
22 51 0 11,857,152,000 51,221,328,000 428,997,432 11,428,154,568 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 75,387,614,129 75,387,614,129
23 52 0 15,414,288,000 66,635,616,000 553,861,416 14,860,426,584 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 98,551,571,895 98,551,571,895
24 53 0 20,038,572,000 86,674,188,000 716,085,852 19,322,486,148 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 128,729,531,181 128,729,531,181
25 54 0 26,050,140,000 112,724,328,000 926,906,256 25,123,233,744 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 168,032,748,524 168,032,748,524
26 55 0 33,865,176,000 146,589,504,000 1,200,930,132 32,664,245,868 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 219,206,329,780 219,206,329,780
27 56 0 44,024,724,000 190,614,228,000 1,557,044,712 42,467,679,288 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 285,821,108,708 285,821,108,708
28 57 0 57,232,140,000 247,846,368,000 2,019,724,932 55,212,415,068 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 372,519,436,373 372,519,436,373
29 58 0 74,401,776,000 322,248,144,000 2,621,236,752 71,780,539,248 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 485,336,060,302 485,336,060,302
30 59 0 96,722,304,000 418,970,448,000 3,120,871,772 93,601,432,228 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 632,403,512,991 632,403,512,991

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 418,970,448,000 14,529,514,052 404,440,933,948 4,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000 400,000,000 600,000,000 600,000,000 0 632,403,512,991 632,403,512,991
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه 68 نیز به آن افزوده می شود.
لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت ) در سال 1395 معادل 19 درصد و در سال 1396 معادل 18/57 درصد و در سال 1397 معادل 18/53 می باشد .


